
Sweet and Psycho Studios ApS

CVR-nr.: 38069918

Værkstedvej 57
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Torkil N Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sweet and Psycho Studios ApS
Værkstedvej 57
2500 Valby
e-mailadresse: LLLcompanymail@gmail.com
CVR-nr.: 38069918
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har sin væsentligste aktivitet indenfor kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med en bruttofortjeneste på 95.217 kr i 2024 mod 108.666 kr i 2023 har årets aktiviteter været tilfredsstillende. Resultat efter skat blev 32.179 kr i 2024 hvilket bragte egenkapitalen op på 234.811 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indflydelse på resultatopgørelse eller balance pr 31. december 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.217	108.666
Lønninger		-53.156	
Andre omkostninger til social sikring		-462	
Andre personaleomkostninger		-241	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		41.358	108.666
Andre finansielle indtægter		1.441	1.678
Andre finansielle omkostninger		-314	-111
Ordinært resultat før skat		42.485	110.233
Skat af årets resultat		-10.306	-25.325
Årets resultat		32.179	84.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.179	84.908
I alt		32.179	84.908

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.468	9.116
Tilgodehavender moms og afgifter		4.692	0
Andre tilgodehavender		29.687	29.030
Tilgodehavender i alt		45.847	38.146
Likvide beholdninger		239.309	361.378
Omsætningsaktiver i alt		285.156	399.524
AKTIVER I ALT		285.156	399.524

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		194.811	162.632
Egenkapital i alt		234.811	202.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		6.283	22.945
Skyldig moms og afgifter		0	10.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.049	140.290
Periodeafgrænsningsposter		5.974	5.800
Deposita		14.500	17.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.345	196.892
Gældsforpligtelser i alt		50.345	196.892
PASSIVER I ALT		285.156	399.524

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret